

2023 年 11 月 2 日 フリュー株式会社

ガールズ ミニョン

## フリューのプリントシール機専門店『girls mignon』 名古屋オアシス21店、11月10日にリニューアルオープン

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:三嶋隆 以下、フリュー)は、「ガールズのためのプリショップ♡」をコンセプトとしたプリントシール(以下、プリ)機専門店『girls mignon \*1(ガールズミニョン)』の名古屋オアシス 21 店につきまして、11 月 10 日(金)午後 1 時にリニューアルオープンすることをお知らせいたします。なお、本店はリニューアルオープンに伴い、11 月 5 日(日)営業時間終了後より 10 日午後 1 時までは休業となります。





『girls mignon』店舗イメージ

『girls mignon』名古屋オアシス 21 店は、これまでのピンクと白を基調としたか可愛らしいイメージから、ピンクとモノトーンをキーカラーとした装飾へ。リニューアル後もフリューの最新機種『PURIMAMIA\*2』を含む計 8 台のプリ機の設置や、ヘアメイクのお直しができるメイクアップカウンターの設置、ヘアアイロンのレンタルサービス、コスメや雑貨の販売は変わらずに実施します。

なお店舗ではお客様とスタッフの安全確保を最優先に、新型コロナウイルス感染症対策を実施しております。
\*1······フランス語で「かわいい」を意味する言葉 \*2···2023 年 10 月時点

## <『girls mignon』名古屋オアシス 21 店 店舗概要>

[店舗名] 『girls mignon』名古屋オアシス 21 店 [営業再開日] 2023 年 11 月 10 日(金) 13 時(予定) [住所] 名古屋市東区東桜一丁目 11 番 1 号

[営業時間] 10:00~21:00 ※営業時間は変更になる可能性がございます

[展開内容] プリントシール機8台、メイクアップカウンター設置、ヘアアイロンレンタルサービス、雑貨/コスメ販売など

## <『girls mignon』概要>

リサーチ・企画からプロモーションまで総合的に"かわいい"を提案するフリュー『ガールズトレンド研究所』がプロデュースした店内には、フリューの人気プリ機やメイクスペースを完備。ヘアアイロンの貸出しなどきめ細やかなサービスを提供します。

なお、フリューでは、「"せかいいち、かわいい"プリのお店」をコンセプトにフォトジェニックな内観デザインにこだわった店舗『moreru mignon(モレルミニョン)』や、プリ機設置のみのコンパクトな店舗『petit mignon(プチミニョン)』の運営も実施しております。

≪各店舗の最新営業状況はこちら <a href="https://www.puri.furyu.jp/mignon/"> https://www.puri.furyu.jp/mignon/</a>

girlsmigron

※記載の内容は商品・サービス向上の為、予告なく変更される場合がございます。

※『ガールズミニョン』『girls mignon』『girls mignon(ロゴ)』『petit mignon』』『moreru mignon』『PURIMANIA』は、フリュー株式会社の商標または登録商標です。 ※その他、各社の会社名、サービス・製品名は各社の商標または登録商標です。

## 【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 広報部

TEL: 03-5728-1765/FAX: 03-6842-1878/メールアドレス: furyu-press@furyu.jp